
Protokół z XLVI sesji Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie, 
która odbyła się 17 marca 2014 roku w siedzibie Rady przy ul. Wysłouchów 34, 

w godz. 18.07 – 18.50 
 
 
 

Sesję prowadził Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XI Podgórze Duchackie – 
Krzysztof Sułowski, który po stwierdzeniu, że zgodnie z listą obecności jest quorum 
pozwalające na podejmowanie uchwał, otworzył obrady. Lista obecności stanowi załącznik 
nr 1 protokołu. 

Następnie Przewodniczący przedstawił projekt porządku obrad (załącznik nr 2) Do 
projektu nie zgłoszono uwag w związku z czym stanowi on porządek obrad. 

Porządek obrad obejmuje następujące punkty: 
1) Otwarcie sesji. 
2) Przedstawienie projektu porządku obrad. 
3) Projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu 

obywatelskiego Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 23_14) – projekt Zarządu. 
4) Oświadczenia i komunikaty. 
5) Zamknięcie sesji. 

 
Ad. 3. Projekt uchwały w sprawie powołania doraźnej Komisji ds. dzielnicowego 
budżetu obywatelskiego Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 23_14) – 
projekt Zarządu. Przewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały, a następnie otworzył 
dyskusję i poprosił o zgłaszanie kandydatów na członków Komisji. W dyskusji głos zabrali 
Radni: Renata Kijewska, Krzysztof Stanek, Krzysztof Sułowski, Stanisław Jaworski, Bożena 
Piekarczyk, Janusz Kostrz. Następnie Pan Kazimierz Bożek zgłosił jako kandydata na 
członka Komisji Pana Krzysztofa Stanka (kandydat wyraził zgodę), Pan Mariusz Grabowski 
zgłosił Pana Krzysztofa Mleczkę (kandydat wyraził zgodę), Pan Zbigniew Stanisławski zgłosił 
Panią Magdalenę Smołę (kandydatka wyraziła zgodę), Pan Krzysztof Stanek zgłosił Pana 
Mariusza Grabowskiego (kandydat wyraził zgodę) oraz Pana Krzysztofa Wronę (kandydat 
wyraził zgodę), Pan Mariusz Grabowski zgłosił Pana Kazimierza Bożka (kandydat nie wyraził 
zgody), Pan Kazimierz Bożek zgłosił Pana Krzysztofa Sułowskiego (kandydat nie wyraził 
zgody), Pan Mariusz Grabowski zgłosił Pana Zbigniewa Stanisławskiego (kandydat nie 
wyraził zgody), Pani Renata Kijewska zgłosiła swoją kandydaturę. 
Następnie Przewodniczący Rady przedstawił poprawkę do projektu uchwały zawierającą 
nazwiska kandydatów na członków komisji oraz korektę błędów pisarskich i poddał ją pod 
głosowanie. Rada przyjęła poprawkę stosunkiem głosów: 19 „za”, 0 „przeciw”, 0 
„wstrzymujących się”. Następnie Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, 
który przyjęła w głosowaniu jawnym 20 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” 
i podjęła Uchwałę Nr XLVI/347/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 
marca 2014 roku. 
 
Przewodniczący Krzysztof Sułowski ogłosił 10 min. przerwę w obradach oraz zwołał 
pierwsze posiedzenie Komisji ds. dzielnicowego budżetu obywatelskiego w celu wyłonienia 
kandydata na przewodniczącego Komisji. 
 
Obrady wznowiono o godz. 18.39. 
 
Przewodniczący Rady poinformował , że wpłynął do niego projekt uchwały w sprawie 
wyboru przewodniczącego doraźnej Komisji ds. dzielnicowego budżetu 
obywatelskiego Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie (druk nr 24_14) wraz 
z wnioskiem o wprowadzenie w trybie § 21 Regulaminu Dzielnicy (tryb nagły) popartym 
przez uprawnioną liczbę radnych. Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek 
o wprowadzenie projektu uchwały do porządku obrad. Wniosek został przyjęty jednogłośnie: 
17 głosów „za”.  



Następnie Radny Mariusz Grabowski, Członek Komisji doraźnej, przedstawił projekt 
uchwały. Kolejno Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. W związku z brakiem głosów 
w dyskusji Rada przystąpiła do głosowania nad projektem uchwały, który przyjęła w 
głosowaniu jawnym 18 – głosów „za”, 0 - „przeciw”, 0 - „wstrzymujących się” i podjęła 
Uchwałę Nr XLVI/348/2014 Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie z dnia 17 marca 
2014 roku. 
 
Ad. 4. Oświadczenia i komunikaty: 
W ramach tego punktu porządku obrad głos zabrali: 

 Przewodniczący Krzysztof Sułowski poprosił o zgłaszanie się chętnych na szkolenie 
w spr. budżetu obywatelskiego spoza Komisji ds. dzielnicowego budżetu 
obywatelskiego. Nie było zgłoszeń. 

 Przewodniczący Rady poinformował o konkursie organizowanym w Przedszkolu nr 33. 
Radny Ksawery Sarnecki zgłosił się do prac w jury.  

 Radny Krzysztof Stanek poinformował, że z rezerwy Prezydenta Miasta Krakowa 
zostaną wykonane kamery na os. Piaski Nowe, a na os. Kurdwanów Nowy kamery 
analogowe zostaną wymienione na cyfrowe. 

 Radny Ksawery Sarnecki poprosił o modlitwę za swojego ojca obchodzącego 75 
rodziny. 

 Przewodniczący Rady zapytał czy są uwagi do protokołu z poprzedniej sesji – uwag nie 
zgłoszono.  

 
Ad. 5. Zamknięcie obrad. 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji i wyczerpania porządku obrad Przewodniczący 
Rady Krzysztof Sułowski o godz. 18.50 zamknął obrady XLVI sesji Rady Dzielnicy XI. 
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